



دستگیری سارقان مسلح توسط پلیس آگاهی شهرستان بهبهان

بهبهان-دایمی زاده: فرمانده انتظامی بهبهان از دستگیری ۳ سارق مسلح یک واحد مسکونی توسط ماموران آگاهی در این شهرستان خبرداد.

به گزارش روابط عمومی معاونت اجتماعی فرمانده انتظامی بهبهان سرهنگ منوچهر جوانمرد در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از یک واحد مسکونی در سطح شهرستان بهبهان،شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار گرفت .

وی افزود:ماموران پلیس آگاهی با اقدامات اطلاعاتی و بررسی صحنه های وقوع جرم ،هویت ۳ سارق در این ارتباط را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی،در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان در ادامه با بیان این که متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند،خاطر نشان کرد:متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی واژ آن طریق روانه زندان شدند.

دستگیری سارقان مسلح

توسط پلیس آگاهی شهرستان بهبهان



بررسی صحنه های وقوع جرم ،هویت ۳ سارق در این ارتباط را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی،در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان در ادامه با بیان این که متهمان در تحقیقات پلیس به بزه انتسابی اعتراف کردند،خاطر نشان کرد:متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی واژ آن طریق روانه زندان شدند.



رئیس کل گمرک ایران در آیین افتتاح ساختمان جدید گمرک اختصاصی ذوب آهن :

حمایت از صادرات ذوب آهن اصفهان ، حمایت از تولید ملی است

های گذشته داشته و قطعاً این همکاری ها توسعه می یابد، افزود : با توجه به مزاد تولید فولاد و سرنانه مصرف فولاد ، صادرات اهمیت ویژه ای برای واحدهای تولیدکننده فولاد دارد که برخی مسائل آن که به مبادی خروجی مربوط است از طریق همکاری و تعامل با گمرک کشور حل می شود.

مهندس رخصتی افزود : ذوب آهن اصفهان سال گذشته یک میلیون و صد و پنجاه هزار تن صادرات داشته که این امر امسال نیز با جدیت دنبال می شود و البته تعامل با گمرک در دستیابی به این هدف نقش مهمی دارد . لذا در جلسات ودیدارها با مسئولین گمرک کشور ، مشکلات موجود در صادرات و راهکارهای آن بررسی می شود تا از طریق توسعه صادرات بتوانیم ارز آوری بیشتری داشته باشیم و به اقتصاد کشور نیز کمک شود .

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : این شرکت تامین نیازهای داخل را در اولویت قرار داده است و تنها مزاد تولید صادر می شود که ارز حاصل از آن نیز صرف واردات مواد اولیه و تجهیزات می شود که در عمل برای حفظ تولید بسیار ضروری است.

شایان ذکر است ساختمان جدید گمرک اخصاصی ذوب آهن اصفهان با مساحت ۱۸۵ متر با حضور مسئولین گمرک کشور و استان اصفهان و مسئولین این شرکت افتتاح شد که مجیز به فیبر نوری بوده و در تسهیل ارتباطات مربوط به این گمرک که در بین ۵۰ گمرک برتر کشور قرار دارد ، بسیار موثر است.



با شروع سفرهای تابستانی صورت می گیرد :

حضور گسترده راهداران و اقدامات ایمن سازی در محورهای مازندران

بالا است .
وی از شروع عملیات راهداری تابستانی این اداره کل خبر داد و عنوان نمود: این اداره کل با شروع فصل تابستان عملیات راهداری و ایمن سازی محورهای خود را با شتاب و تسریع در عملیات اجرایی در دست اجرا داشته که این عملیات شامل اجرای روکش آسفالت ، خط کشی ، نصب جداکننده ها و همچنین نصب انواع تابلوهای هشداردهنده انتظامی و اطلاعاتی ، ایمن سازی نقاط حادثه خیز، شانه سازی، اصلاح قوس و ترانشه برداری ، در سطح کلیه محورهای اصلی ، فرعی و روستایی می باشد.

مهندس جهانیان ضمن اعلام این مطلب که راهداری عشق خدمت به همنوع است ، اظهار داشت : امیدواریم با اجرای این اقدامات در آستانه فصل تابستان شاهد افزایش ضریب ایمنی در محورها و کاهش تصادفات و سوانح باشیم.

وی در ادامه به اجرای طرح واکنش سریع اشاره و گفت: طرح واکنش سریع همزمان با آغاز ایام دهه کرامت در محورهای مواصلاتی کشور با هدف افزایش رضایتمندی کاربران جاده‌ای آغاز به کار کرد و مواردی از قبیل رفع نقص از تابلو، علائم و تجهیزات ایمنی موجود، تکمیل علائم در پیچ‌های تند فاقد علائم کافی، رفع نقص حفاظ ایمنی آسیب دیده و



از عرصه‌های طبیعی و ملی استان و کشور به همراه دارد و استفاده از ظرفیت کتابخانه‌های عمومی و ترویج فرهنگ کتابخوانی در این زمینه راهگشاست.

سرپرست کتابخانه‌های عمومی نیز در این نشست ضمن معرفی خدمات و فعالیت‌های کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی گفت: منابع طبیعی کشور محدود و مربوط به تمامی نسل هاست و ما موظف هستیم زمینه ای را فراهم کنیم تا اعضا و مراجعین کتابخانه‌های عمومی با شیوه‌های حفظ و نگهداری این ثروت‌های خدادادی آشنا شوند.

مهدیان پور افزود: اجرای طرح عضویت سراسری، بخش نسخ خطی و تالار مفاخر و استفاده از پایگاه‌های اطلاعاتی ویژه دانشجویان و پژوهشگران از خدماتی است که همیاران طبیعت و کارکنان منابع طبیعی

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری علمی، پژوهشی و فناوری

با دانشکدگان فارابی دانشگاه تهران

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم از انعقاد تفاهم‌نامه علمی، پژوهشی و فناوری با دانشکدگان فارابی دانشگاه تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم ، سیدمحمود طاهری گفت: این تفاهم‌نامه به منظور تقویت و توسعه همکاری‌های علمی، پژوهشی و فناوری مشترک همه جانبه و استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود در این دانشگاه منعقد شده است.

مدیر منطقه قم ضمن اشاره به اینکه این تفاهم‌نامه بین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه قم با دانشکدگان فارابی دانشگاه تهران منعقد شده است، اظهار کرد: هدف از انعقاد این تفاهم‌نامه، دسترسی و بکارگیری دانش فنی و فناوری روزآمد در اجرای طرح‌های پژوهشی، مطالعاتی، توسعه‌ای، کاربردی، مشاوره‌ای و آموزشی به منظور صنعتی ، درآیین افتتاح ساختمان جدید گمرک اختصاصی ذوب آهن اصفهان ، اولین گمرک اختصاصی واحدهای تولیدی کشور محسوب می شود که در دهه پنجاه همزمان با تاسیس این شرکت آغاز به کار نمود و هم اکنون عمده واردات و صادرات ذوب آهن از این طریق انجام می شود.

رئیس کل گمرک ایران در آیین افتتاح ساختمان جدید گمرک اختصاصی ذوب آهن اصفهان گفت : این شرکت ، یک مجموعه پرتلاش و پرتوان در صنعت کشور محسوب می شود که با صادرات چشمگیر محصولات خود نقش مهمی در ارزاآوری ایفا کرده است .

وی افزود : گمرک به عنوان یک نهاد حاکمیتی وظیفه حمایت کامل از تولید را دارد و باید به گونه ای عمل کند که وقفه ای در تولید کشور ایجاد نشود و لذا از تمام ظرفیت های قانونی برای همکاری با صنایع از جمله ذوب آهن اصفهان استفاده می کنیم.

دکتر مقدسی اظهار داشت : گمرک در کنار ذوب آهن اصفهان است چرا که این شرکت را پشتوانه ای برای صنعت کشور می دانیم و تلاشگران آن نیز در واقع ایثارگرانی هستند که در برابر تحریم های اقتصادی جهاد می کنند.



ساری-مرآتی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران ازحضور گسترده راهداران و اقدامات وسیع در زمینه ایمن سازی محورهای اصلی و شریانی این استان خبر داد و افزود : با توجه به سفرهای تابستانی این اداره کل آمادگی کامل جهت مهیا نمودن راه هایی ایمن و مناسب را برای گردشگران و مسافرانی که به مازندران سفر می کنند را دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران ، مهندس حسن جهانیان اظهار داشت: با آغاز فصل تابستان، تعطیلی مدارس و کاهش موارد ایثلا به کرونا و همچنین به دلیل شرایط اقلیمی و جغرافیایی مازندران ، این استان همواره در فصول مختلف سال علی الخصوص فصل تابستان گردشگران و مسافران بی شماری را از سرتاسر میهن عزیزمان پذیرا بوده ، از این رو محورهای مواصلاتی این استان در فصل تابستان پرجمع و پرتدد می باشد ، که تشدید اقدامات نظارتی جهت ارتقای ایمنی تردد‌ها را می طلبد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان، جاده های مازندران را هم از نظر حمل و نقلی و هم از نظر حوزه راهداری حائز اهمیت خواند و گفت : بدلیل قرار داشتن مازندران در مسیر کربدر شمال به جنوب و شرق به غرب میزان ترافیک در این محورها بسیار



منابع طبیعی و کتابخانه های عمومی استان مرکزی تفاهم‌نامه امضا کردند

اراک- فرناز امیدئی: در نشست مهدیان پور، سرپرست اداره کل کتابخانه‌های عمومی و عبدالحسین محمدی، مدیرکل منابع طبیعی و بخیزداری استان مرکزی، تفاهم‌نامه همکاری با هدف برگزاری برنامه‌های مشترک فرهنگی اجتماعی به امضا رسید.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی در این نشست گفت: دغدغه ما حفظ منابع طبیعی است و تلاش می‌کنیم با فرهنگ سازی و آموزش از بحران‌هایی نظیر خشکسالی، بیابان زایی و بحران گرد و غبار جلوگیری کنیم.

محمدی با اشاره به جذب ۲ هزار و ۵۰ همیار طبیعت در راستای حفاظت و حراست از عرصه‌های طبیعی و ملی در استان مرکزی گفت: جامعه هدف کتابخانه‌های عمومی استان می‌توانند ما را در زمینه ترویج فرهنگ منابع طبیعی در بین اقشار جامعه، جلب مشارکت مردم در امر حفاظت، احیا و توسعه در منابع طبیعی، ساماندهی علاقمندان و دوستداران منابع طبیعی یاری کنند.

وی ادامه داد: این اداره کل به علت پراکندگی و وسعت زیاد عرصه‌های مرعی، جنگلی و بیابانی به تنهایی قادر به حفظ و احیای منابع طبیعی نیست و این امر مستلزم مشارکت همگانی است و آموزش همیاران طبیعت با هدف تقویت سطح دانش و بهره گیری از توانمندی‌های آنان از اهداف جذب همیار طبیعت در این اداره کل است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی اقدام فرهنگی را تنها راه برون رفت از مشکلات بر سر راه حفاظت از منابع طبیعی عنوان کرد و افزود: حضور و جذب همیار طبیعت نقش مهمی در حفاظت

معاون شهردار اصفهان خبر داد:

انتقاد ۲۱ قرارداد برای پروژه

«حلقه حفاظتی شهر»

مرادیان – مرادیان: معاون عمران شهری شهردار اصفهان از انعقاد ۲۱ قرارداد با مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان برای احداث پروژه حلقه حفاظتی شهر اصفهان خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، ایرج مظفر با بیان اینکه در حال حاضر ۴۰۰ قرارداد از پروژه‌های فعال در سامانه آمار و عمران وجود دارد، تأکید کرد: تمام اطلاعات و قراردادهای پروژه حلقه حفاظتی به‌عنوان پروژه شاخص عمرانی شهر نیز در این سامانه بارگذاری شده است.

وی افزود: از سال ۹۷ تاکنون حدود ۲۱ قرارداد با مبلغ ۷۰۰ میلیارد تومان برای این پروژه منعقد شده که بخش‌هایی از آن به اتمام رسیده و بخشی هم نیازمند آزادسازی است.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان با بیان اینکه مباحث مربوط به پروژه حلقه حفاظتی همه روزه رصد می‌شود، تأکید کرد: علاوه بر این، هر ۱۵ روز یکبار در جلسه بررسی پروژه‌های عمرانی موارد مربوط به این پروژه با حضور شهردار اصفهان نیز مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به اینکه پروژه حلقه حفاظتی شهر در مجموع ۸۹ کیلومتر طول دارد، اضافه کرد: مبدأ حلقه حفاظتی شهر، پروژه بزرگ سردار سلیمانی واقع در منطقه ۱۵ است و در حال حاضر از کیلومتر چهارم تا نهم آن به اتمام رسیده و آسفالت شده است.

معاون عمران شهری شهردار اصفهان ادامه داد: از کیلومتر دو و نیم تا چهارم نیز با پیشرفت ۲۵ درصد در حال انجام است که بخش عمده‌ای از آزادسازی‌های آن به اتمام رسیده و از کیلومتر ۰.۶ تا ۲.۵ این پروژه هم تا نیمه اول سال آینده تکمیل می‌شود. مظفر با بیان اینکه سرمایه‌گذاری در شهر مورد تأکید جدی مدیریت شهری اصفهان است، خاطرنشان کرد: در صدد هستیم با ایجاد ساختار و زیرساخت مناسب، دارایی‌های شهر را افزایش دهیم.وی ضمن قدردانی از شهروندانی که شهرداری را در اجرای پروژه‌های کوچک و بزرگ عمرانی همراهی می‌کنند، تأکید کرد: اجرای این پروژه‌ها، شهر را در مسیر پیشرفت و آبادانی قرار می‌دهد.

تکذیب شیوع وبا در اصفهان

آب شرب اصفهان کاملاً سالم و بهداشتی است

اصفهان – مرادیان: به دنبال شیوع شایعانی در فضای مجازی مبنی بر شیوع وبا از طریق مصرف آب شرب شبکه و رد این شایعه توسط دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، شرکت آبفای استان اصفهان نیز هر گونه انتقال بیماری از طریق شبکه آب شرب اصفهان را تکذیب می کند.

آب شرب ۵۸ شهر و ۳۸۰ روستای تحت پوشش سامانه آبرسانی اصفهان بزرگ از طریق تصفیه خانه آب باباشیخعلی تامین و پس از گذراندن همه فرایندهای تصفیه، ازن زنی و کلر زنی شده و میزان کلر باقیمانده در شبکه آب شرب بر اساس استانداردهای ۱۰۵۳ بوده و در محدوده ۰.۵ تا ۰.۸ میلی گرم بر لیتر می باشد. همچنین به صورت روزانه همه آزمون های میکروبی و شیمیایی برای اطمینان از سلامت آب شرب توسط آزمایشگاه های شرکت آبفا انجام می شود.

همچنین به استحضار مشترکین عزیز می رساند با توجه به در مدار قرار گرفتن تعدادی از چاه های متفرقه با هدف جبران کمبود آب شرب و بهداشت در فصل گرم سال، آب استحصال شده همه این چاه ها به صورت دائم گندزدایی و کلرزنی شده و کنترل های بهداشتی لازم توسط مرکز بهداشت استان و شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به صورت دائم انجام می شود.

بر همین اساس همشهریان گرمای و روستاییان عزیز ساکن در ۱۰۰ شهر و ۹۴۸ روستای تحت پوشش خدمات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان از سلامت آب شرب شبکه آبرسانی کاملاً مطمئن باشند و یقین داشته باشند که امکان انتقال بیماری وبا از طریق آب تصفیه و گندزدایی شده وجود ندارد.

با حضور معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور انجام شد:

بررسی پروژه های محرومیت زدایی استان گیلان

رشت-زینب قلیپور: با حضور معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور پروژه های محرومیت زدایی استان گیلان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در این نشست مزایا ر بیهیوپر رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان ضمن تشریح وضعیت استان در حوزه آب و فاضلاب و جمعیت تحت پوشش خدمات این شرکت اظهار داشت: براساس تأکیدات وزیر نیرو مبنی بر آبرسانی به روستاهای بالای ۲۰ خانوار در قالب طرح محرومیت زدایی، ۳۵۰ روستای فاقد آب نیز به طرح آبرسانی به ۷۱۱ روستای گیلان افزوده شدندوی با اشاره به اینکه قرارگاه خاتم الانبیاء و بسیج جهادسازندگی بعنوان معین قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در گیلان مجری این طرح می باشند افزود: پروژه های مربوط به شرق گیلان توسط قرارگاه خاتم الانبیاء اجرا می شود که آغاز عملیات اجرایی آن با حضور استاندار گیلان کلید خورد.بسیس مجید اقازاده معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور با تأکید بر اینکه خدمت در عرصه سقایی از همه خدمات اولی تر است تصریح کرد: درعرصه سقایی خدمت به مردم بسیار ارزشمند است و تلاش خدمتگزاران آن شایسته تقدیر می باشدوی سقایی در پروژه های محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی را بسیار حائز اهمیت عنوان کرد و گفت: سیاست های دولت خدمتگزار مبنی بر محرومیت زدایی برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار مورد تأکید است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور ضمن تشریح وسعت اجرای این طرح در سطح کشور یادآور شد: بیش از ۲۲ هزار کیلومتر انتقال و شبکه توزیع آب در این طرح اجرا خواهد شد و اجرای طرح آبرسانی به بیش از ۷ هزار روستا با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) انجام می شود و ۳ هزار روستا نیز در طرح ملی توسط پیمانکاران بخش خصوصی و بیش از ۵ هزار روستا نیز با مشارکت خیرین آبرسان ، از نعمت آب شرب بهداشتی و سالم برخوردار خواهند شدوی با تأکید بر مهندسی مجدد طرح ها و پروژه ها تصریح کرد: کاهش هزینه ها بسیار مهم و ضروری است و باید از تجربیات سایر استانها نیز در این خصوص بهره برد. گفتنی است پیگیری جهت تأمین منابع مالی برای اجرای پروژه های فاضلاب با توجه به اهمیت زیست محیطی آن و همچنین رعایت تناسب ابلاغ اعتبارات محرومیت زدایی و استفاده از ظرفیت وام بانک های خارجی از اهم موضوعات مطروحه در این نشست بود که از سوی مجموعه آبفای گیلان مطرح شد

جلسه هم اندیشی رسیدگی به درخواست های مامورین قرائت در شرکت برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، جلسه هم اندیشی و رسیدگی به درخواست های مامورین قرائت با حضور مدیرعامل محترم، معاون فروش و خدمات مشترکین و مدیر دفتر حراست و امور محرمه در شرکت برگزار شد.

در این جلسه مباحث مرتبط با کاهش حجم کاری، تبدیل وضعیت و بیمه تکمیلی از عمده ترین مشکلات مطرح شده توسط مامورین قرائت کنتورهای برق بود که مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مقرر شد طی روزهای آتی درخواست و مباحث مورد بررسی در این جلسه توسط مدیران حاضر در جلسه بررسی و تا حصول نتیجه دنبال شود.



گفتنی است در این بازدید از یادمان شهدای شلمچه و خط صفر مرزی بازدید بعمل آمد.